
   

číslo smlouvy zhotovitele: SDI/COAA/841/CO/2018/022  

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle ust. § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., 

v platném znění 

I. Smluvní strany 

1.  Objednatel : Město Kutná Hora 
Sídlo : Havlíčkovo náměstí 552/1, PSČ 284 24 Kutná Hora
Zastoupený : starostou města 
Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s. 
   č.ú.: 
IČ : 00236195       DIČ: CZ00236195 

 
(dále jen „objednatel“) 

2.  Zhotovitel : STRABAG a.s., 

Sídlo : Praha 5, Na Bělidle 198/21  
Zastoupený :  technickým vedoucím oblasti Mosty 

 a , ekonomickou vedoucí oblasti Mosty 

 oba na základě plné moci ze dne 2.1.2018 

     Bankovní spojení : Československá obchodní banka, a.s.
  č.ú.: 1

IČ : 60838744                                DIČ: CZ60838744 

 

Zapsán v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 

(dále jen „zhotovitel“) 

II. Předmět plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést, za podmínek stanovených touto smlouvou na svůj náklad  a 

nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit 
sjednanou cenu. 

2. Předmětem této smlouvy je provedení stavebních prací na akci Přístupové rampy pro pěší Malín 
nadjezd v ulicích Novodvorská a Vítězná v Kutné Hoře v rozsahu Přílohy č. 1 této smlouvy.  

III. Doba plnění 

1.  Předmět plnění bude zhotoven v následujících termínech: 

- termín zahájení: 1.listopadu 2018 

- termín ukončení: 30.listopadu 2018 



2.  Zhotovitel není v prodlení, pokud nemůže plnit svůj závazek v důsledku prodlení objednatele 
s poskytnutím součinnosti. 

3.  Pokud zhotovitel připraví dílo k předání před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít 
dílo v tomto dřívějším termínu. 

IV. Cena předmětu plnění 

Cena díla je sjednána dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem na:  

cena bez DPH           367 235,80 Kč  
DPH 21%                                 77 119,52 Kč 

Cena včetně DPH                                       444 355,32 Kč 

V. Platební podmínky 

Fakturace bude provedena po předání díla. Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů ode dne vystavení 
faktury. Za termín splatnosti se považuje datum připsání částky na účet zhotovitele. 

VI. Smluvní pokuty 

1.  Při nesplnění dodacích lhůt je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 0,05% z ceny díla (rozumí se cena bez DPH) za každý, i započatý, den prodlení. 

2.  V případě, že objednatel bude v prodlení s placením peněžitého závazku, uhradí zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý, i započatý, den prodlení. 

3.  Náhrada škody se řídí ust. § 2913. 

4.  Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, a to ani v části   převyšující 
smluvní pokutu. 

VII. Ostatní ujednání 

1.  Záruční doba je dohodnuta na 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání díla objednateli. 

2.  Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých 
v souvislosti s touto smlouvou a k jejich vyřešení zejména prostřednictvím jednání oprávněných 
osob nebo statutárních zástupců.  

VIII. Závěrečná ujednání 

1. Práva a povinnosti účastníků této smlouvy, neupravená touto smlouvou, se řídí občanským 
zákoníkem, zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění. 

2. Jakékoliv změny této smlouvy jsou možné jen písemným dodatkem k této smlouvě a musí jej 
podepsat oprávnění zástupci obou smluvních stran. Dodatky budou postupně číslovány. 

3. Za ukončené je dílo považováno v tom případě, když byly řádně ukončeny všechny činnosti 
uvedené v této smlouvě a závěrečná zpráva byla předána objednateli. O předání a převzetí díla 
bude proveden zápis podepsaný oběma smluvními stranami. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž po dvou 
obdrží objednatel i zhotovitel.  

5. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu smlouvy. 

6. Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu smlouvy. 

7. Tato smlouva byla schválena usnesením rady města Kutná Hora č. 735/18 ze dne 17.10.2018. 



8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). 

9. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …)  
a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu 
zveřejní, za zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost. 

 

 

 

Přílohy: 
 

č. 1: Cenový návrh 

č. 2: Plná moc zhotovitele 

 

 

V Kutné Hoře, dne: V Praze, dne:  

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

................................................................. ...................................................................................... 

           

starosta města na základě plné moci   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č.2 

 
 

 
 

 


